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ASSOCIAZIONE GINNASTICA
Acs.i ‘FERMO 85»

Fermo li 18 Ottobre 2007

Alla Federazione Ginnastica d'ltalia
Viale Tiziano 70- ROMA

Al D.T.N.M. Fulvio Vailati- MELZO

Al D.G.N.F. Milvia Bernasconi

Al Comitato Reg.le Marche ANCONA

OGGETTO: Campionato Interregionale di Specialita GAF- Zona CENTRO
Fermo 17 Novembre 2007

In merito all'effettuazione della gara in oggetto si comunica quanto segue:

ORGANIZZAZIONE: Ginnastica Dilettantistica Fermo 85 -Fermo (AP)
CORRISPONDENZA: Ginnastica Dil.Fermo 85 Via Caravaggio 10- 63023 Fermo
RECAPITI TELEFONICI: 0734/600239 fax 0734/229234

SEDE DI SVOLGIMENTO: Palestra F. Appoggetti FGI — Via Leti Fermo

SABATO 17 NOVEMBRE 2007

Ore 13,00 - Riunione di Giuria (presso la Palestra FGI)
Ore 12.30 — Controllo tessere Junior

Ore 14.00 - Inizio gara Junior

Ore 16.30 — Controllo tessere Senior

Ore 18.00 — Inizio gara Senior

Tutte le informazioni utili , aggiornamenti . ordine di lavoro ecc. etc
potranno essere scaricate dal sito : www.fermo85.com a partire dal 14/11/ 2007 e
successivamente la gara ( 48 ore dopo) anche le classifiche.

In virta di questo nuovo servizio il materiale cartaceo sara appeso in L\?

bacheca e non verra distribuito. FED. GINNASTICA D'ETALIA“

Si allega foglio Notizie Logistica 23 0TT. 2007
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ALBERGHI CONVENZIONATI

Hotel Garden -****
Via C. Battisti 6
63017 Porto San Giorgio

Tel . 0734/679414 — Fax 0734/676457

Trattamento B&B

Camera doppia uso singola
Camera doppia — matrimoniale
Camera tripla- Matrimoniale + Letto

Hotel Timone- ****
Via Kennedy 61
63017 Porio San Giorgio

Tel 0734/679505- Fax 0734/679556

Pensione completa
Mezza pensione

€ 52,00
€75,00
€ 93,00

€ 60,00
€52,00

Le suddette tariffe si intendono al giorno, a persona in camera doppia o tripla.

Bevande ed extra personali sono esclusi
Supplemento camera doppia uso singola

Pasto extra su pensione
Trattamento B&B

Camera doppia uso singola
Camera doppia — matrimoniale
Camera tripla- Matrimoniale + Letto

Hotei Victoria - ***

Viale della Vittoria 190

63017 Porto San Giorgio

Tel. 0734/674033 — Fax 0734/675093
Trattamento B & B

Camera Singola

Camera Doppia

Camera Tripla

Camera Quadrupla

Hotel Astoria ***
Viale Vittorio Veneto
63023 Fermo

Te. 0734/228601 fax 0734/228602
Mezza pensione
Pensione completa
Supplemento in singola
Trattamento B & B
Camera singola
Camera doppia
Camera tripla

Pasto extra

€15.00
€ 20,00

€ 52,00
€ 75,00
€ 93,00

€ 36,00
€ 57,00
€ 78,00
€ 93,00
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€ 50,00 ad personam
€ 60,00 ad personam
€ 10,00

€ 40,00
€ 70,00
€ 80,00
€ 13,00 ad personam



